
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 4 Rady obce Libouchec

konaná dne 4. 4. 2022 v kanceláři starosty obce Libouchec od 16:00 hod.

1/4RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje program 4. schůze Rady obce Libouchec v roce 2022.

2/4RO/2022 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  v  pozměněném znění  Směrnici  č.  2/2022  na  používání
sociálního fondu ve které bude ještě změněn příplatek za stravenky zaměstnancům obecního
úřadu na částku 70,- Kč s účinností směrnice od 1. 5. 2022.

3/4RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění Jednací řád rady obce Libouchec.

4/4RO/2022 Rada obce Libouchec bere na vědomí rozsudek Krajského soudu v Ústí nad Labem č. j. 12 Co
137/2021 o určení  neplatností  kupní  smlouvy se společností  D8 Žďárek s.  r.  o.,  sídlem
Pitterova 2855/13, 130 00 Praha 3, IČO 06503136.

5/4RO/2022 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  zakoupení  a  montáž  dvoukřídlých  dveří  do  nářaďovny
Sportovní haly od společnosti Jaroslav Španiel,  Baráčnická 809/3, Ústí nad Labem, IČO:
74481894 za částku 37 086,50 Kč s DPH.

6/4RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění odpisový plán ZŠ a MŠ Libouchec p. o.
na rok 2022.

7/4RO/2022 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  v  předloženém  znění  výsledek  hospodaření  ZŠ  a  MŠ
Libouchec p. o. za rok 2021.

8/4RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění účetní uzávěrku ZŠ a MŠ Libouchec p.
o. za rok 2021.

9/4RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje  materiální náklady na rekonstrukci oplocení v MŠ Libouchec
do částky 130 000,- Kč s DPH, která bude provedena SMO.

10/4RO/2022 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  ředitelce  ZŠ  s  MŠ  Libouchec  mimořádnou  odměnu
v předložené výši.

11/4RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění nabídku společnosti DYMOS dopravní a
zemní stavby s. r. o., Valtířov 196, Velké Březno, IČO: 02800420 na likvidaci klestí.

12/4RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění nabídku společnosti Pramacom Prague
spol. s. r. o., Na Pískách 1667/36, Praha 6, IČO: 18630782 na nákup radiostanice TPH 900
s příslušenstvím, pro jednotku SDH Libouchec za částku 50 505,40 Kč s DPH.

13/4RO/2022 Rada obce Libouchec revokuje usnesení č. 11/3RO/2022 ze dne 07. 03. 2022 ve znění: "Rada
obce Libouchec schvaluje v  předloženém znění  smlouvu na hudební  vystoupení  skupiny
LUCIE REVIVAL (PRAHA), zastoupenou Ondřejem Fenclem, Muchova 2/242, Praha 6, které
se bude konat na akci Rozmarné léto 2022 za konečnou částku 33 000,- Kč."

14/4RO/2022 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  smlouvu  o  zajištění  hudebního  vystoupení  s  hudebním
souborem JOYBOX, Na Parkáně 16, Praha 10, DIČ: CZ 7905180052, na akci Rozmarné léto
2022 dne 16. 07. 2022, za konečnou částku: 33 000,- Kč.

15/4RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění smlouvu o vystoupení hudební skupiny
KABÁT REVIVAL VARNSDORF, zastoupené Jiřím Buškem, sídlem  Studánka 537, Varnsdorf
3, IČO: 13459139, na akci Rozmarné léto dne 16. 07. 2022, za celkovou částku 20 000,- Kč. 

16/4RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje náklady na konání společenské akce Noc Sokoloven, konané
ve spolupráci s obcí dne 17. 09. 2022, do částky 30 000,- Kč.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

17/4RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje náklady na konání společenské akce Kuličkiáda,  konané
ve spolupráci s obcí dne 04. 06. 2022, do částky 12 000,- Kč.

18/4RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje *** dotaci ve výši 13 000,- Kč na akci "Gulášobraní", která
se koná dne 25. 06. 2022 v areálu zahrady KD Svoboda a poskytnutí obecního partystanu 12
x 6m, lavicostolů a kontejneru na odpad a nádoby s vodou na opláchnutí rukou,  na akci bude
uzavřena veřejnoprávní smlouva.

19/4RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění darovací smlouvu na částku 20 000,- Kč
se společností Charita Ústí nad Labem, Štefánikova 246/1, Ústí nad Labem, IČO: 44225512,
na zajištění humanitární pomoci uprchlíkům z Ukrajiny, kteří se vyskytují na území okresu
Ústí nad Labem.

20/4RO/2022 Rada obce Libouchec zamítá  finanční  příspěvek ve  výši  7  500,-  Kč  pro  podporu Linky
bezpečí, z. s.

21/4RO/2022 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  ***  pronájem  pozemkové  parcely  č.  1489/8  o  výměře
14134 m2, p. p. č. 1489/1 o výměře 4 600 m2, , p. p. č. 1488/68 o výměře 36640 m2, p. p.
č. 1488/67 o výměře 2 400 m2, p. p. č. 1488/1 o výměře 17 437 m2, všechny parcely v k. ú.
Libouchec za částku 10 000,- Kč ročně na dobu neurčitou.

22/4RO/2022 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  odstoupení  od  smluvního  vztahu  se  společností
KABELSPOJ,  s.  r.  o.,  Ocelkova  643/20,  Praha,  IČO:  25009231,  kdy  smluvní  vztah  byl
na dodávku a instalaci solárních svítidel, vráceno bude 70% ceny nových svítidel.

23/4RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje návrh dopravních opatření přechodné úpravy provozu při
realizaci prací a uzavírce komunikace na území obce, dle přiložené dokumentace, investorem
akce je Ředitelství silnic a dálnic, žadatelem EUROVIA CS, a. s., U Dálnice 261, Chlumec,
IČO: 45274924

24/4RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění dočasný zábor komunikace na p. p.
č. 3982/1 v ulici Zámecká, před domem č. p. 360 kvůli přípojce kanalizace, po dobu 1 týdne
v období 01.04.2022 - 31.05.2022, bližší termín bude včas upřesněn,  žadatelem je ***.

25/4RO/2022 Rada obce Libouchec bere na vědomí pozvánku na zasedání valné hromady HS Libouchec,
konající se  dne 06. 04. 2022 v 16. hodin na Obecním úřadu v Libouchci.

26/4RO/2022 Rada  obce  Libouchec  bere  na  vědomí  pozvánku  Honebního  společenstva  Liščí  kámen
se sídlem Zámecká 342,  Libouchec,  na  Valnou hromadu honebního společenstva,  která
se koná dne 07. 04. 2022 v 10 hodin na adrese Libouchec 342.

27/4RO/2022 Rada  obce  Libouchec  bere  na  vědomí  pozvánku  Honebního  společenstva  Petrovice
u  Chabařovice  se  sídlem  Libouchec  342,  Libouchec,  na  Valnou  hromadu  honebního
společenstva, která se koná dne 07. 04. 2022.

28/4RO/2022 Rada obce Libouchec souhlasí  se stavbou v ochranném pásmu lesní  pozemkové parcely
č. 928/1 v k. ú. Čermná u Libouchce, žadatel ***.

29/4RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje nákup přípravku PTP PLUS na revitalizaci Obecního rybníku
(koupaliště) od společnosti BAKTOMA spol. s. r. o., ČSA 2, Velká Bystřice, IČO: 27815188
do částky 15 000,- Kč bez DPH.

30/4RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění smlouvu o zřízení věcného břemene -
služebnosti  inženýrských  sítí  -  vodovodní  přípojka  k  pozemkové  parcele  506/1  v  k.  ú.
Libouchec, žadatel ***, týká se obecní pozemkové parcely č. 3896/1 v k. ú. Libouchec.

31/4RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje předloženou projektovou dokumentaci pro vegetační čistírnu
odpadních vod, žadatelem je společnost EPI CS s. r. o. E. Beneše 274, Česká Skalice, IČO:
288541110, která zastupuje ***

32/4RO/2022 Rada obce Libouchec souhlasí s vydáním vyjádření společnosti ENPRO Energo, SOkolská
137/45, Valašské Meziříčí, IČO: 28628250 ke stavbě: "UL-Libouchec,čp.266, posílení DS NN"
s tím, že na uvedených pozemcích vlastní obec pouze veřejné osvětlení s NN vedením.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

33/4RO/2022 Rada  obce  Libouchec  bere  na  vědomí  oznámení  společnosti  ENPRO  Energo,  Sokolská
137/45,  Valašské  Meziříčí,  IČO:  28628250  o  plánované  demontáži  podpěrných  bodů
s názvem stavby: "UL-Libouchec, čp.266, posílení DS NN".

34/4RO/2022 Rada obce Libouchec souhlasí s připojením kanalizace pro stavbu: Libouchec, č. parcelní
2754/1,  2754/6,  2754/7 a  2751/1 -  stavba spádové kanalizace přečištěné odpadní  vody,
žadatel Ing. Jaroslav Antoš, Krásný Studenec 136, Děčín, IČO: 12006971, stavebník: ***,
s podmínkou provedením přípojky průtlakem pod místní komunikací a předložením smlouvy
o věcném břemeni - služebnosti.

35/4RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje finanční příspěvek ve výši 5000,-Kč na pořádání akce pro
veřejnost s názvem "Velikonoce na stánku", pořadatelem je SRPDŠ při ZŠ a MŠ Libouchec
ve spolupráci s obcí Libouchec. 

36/4RO/2022 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  v  předloženém znění  smlouvu  o  poskytnutí  produktu  -
redakčního  systému,  za  pravidelný  roční  poplatek  ve  výši  11  220,-  Kč  bez  DPH,  
se společností  Galileo Corporation s.  r.  o.  se sídlem Březenecká 4808,  Chomutov,  IČO:
25448714.

37/4RO/2022 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  v  předloženém  znění  smlouvu  příkazní  na  zajištění
inženýrské činnosti - ČINNOST TECHNICKÉHO DOZORU INVESTORA, související s realizací
stavby "Rekonstrukce místní komunikace, Obec Libouchec" se společností Tomáš Kratina,
Hlavní 203, Ústí nad Labem, IČO: 65094735, za částku 25 000,- Kč bez DPH.

38/4RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje navýšenou cenovou nabídku společnosti Megawatt s. r. o.,
Mírová 131/15, Dubí, IČO: 28714113, na částku 88 686,- Kč s DPH z důvodu změny typu
kotle na kotel s průtokovým ohřevem TUV.

39/4RO/2022 Rada obce Libouchec schvaluje nákup 20 kusů pivních setů do částky 2 050,- Kč s DPH za 1
set.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Rada obce Libouchec schvaluje nákup vchodových dveří do budovy Správy majetku obce.

Jiří Bolík
starosta  obce


